РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от «06» февраля   2020 г.                                                                                № 33

«Об утверждении паспорта  населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров на 2020 год.»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г №68 ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях качественной подготовки к пожароопасному сезону 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Паспорт населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров на 2020 год пгт. Новокручиинский,  включенного в перечень в Постановлении Правительства Забайкальского края от 16.07.2019г № 295 «Об утверждении перечня населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Забайкальского края в 2019 году»
2. Направить вышеуказанный Паспорт в КЧС и ПБ МР «Читинский район» и ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (Отдел Надзора деятельности по Читинскому, Карымскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрациигородского
поселения «Новокручининское»                                                    В. К. Шубина